ETH-Bibliothek, Archive, SR2: Register 1938, Registergliederung D, Seite 16

Chemiegeb&ude

Chevalley, P. IIT{
Clerc, Prof. Dr.

Cohen, Abner
Comité suisse de

Constam, Oberst-
divisiondr Dr.

Crettol, G. IIIA

Cros, Prof. Ir.

Curti, Prof. Dr.

Custer, G.
Hausmeister

Cyclotron

Czapeki, W. IIIA

Dénzer, W. IIIB

Darlehens- und
Stipendienfonds

Tasan w 71’!'1‘

Beitrag aus dem Schulfonds zur Anschaf-

fung von Apparaten etc.

.

Bedingungen fir die Schlussdiplompriifg.

Urlaub . . . »

Abordnung an Maturitatsprufungen

Ernennung als Assistent beil Prof.Treadwell

.

1'Eclairage, Ueberlassung von Auditorien

Lehrauftrag .

Stellvertretung von Oberatdiv Bircher

Unterbrechung der 1. VDP

.

.

Unterricht in Polnischer Literatur

Unterricht in franzisischer Sprache

slavischer Literatur .

Ueberlassung eines Auditoriums

EntschiZdigung filir Ueberzeitarbeit

Errichtung eines Aufnahmegebdudes,

Schenkungen . . .
Studiengeld-Stundung

.

. .

Erlass von Gebiihren und Honorar .

Auslandische Studierende, Darlehen

Biirgi, Erwin I Darlehen
Fischer, Fritz VI "
Grobli, Bruno II t

. .

und

Hofer, O. VIII, Darlehen und Stipendium

Jauch, J. IX, atipendium

Fou Tik Tsoi IIIA, Darlehen
teilweise Rﬁckzahlung

Keller, Otto, Ruckzahlung
Kleiner, E.,

Morant, Hans I, Darlehen
Schenk, Furt I, b

LY 1 mD

-

« s s =

Priecidial-
Prot.

407.
513.

193,549,
398.624.
71.

579.
1000.

886.

963.
69. 651.

342.

| 980.

696.

534.

Schulratsprotokolle online: http://www.sr.ethbib.ethz.ch/, erstellt am 11.07.2012

Gchulrat-
Prot,

126.

84.

69.

69,

134.

137.
7.

136.
97.

25.

26.
26.
%,
25.




	Seite 16

